[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                                                  ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2023    		         с. Большой Телек		                  №  22-п

Об определении мест для отбывания осужденными наказания   в   виде  исправительных  работ,  видов обязательных  работ  и объектов  для их отбывания

Во исполнение требований части 1 статьи 25, части 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, части 1 статьи 49, части 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 17 Устава Большетелекского сельсовета, Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: P15]1.Утвердить перечень учреждений и предприятий, осуществляющих свою деятельность на территории Большетелекского сельсовета, в качестве мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ согласно приложению № 1.
[bookmark: P16]2.Утвердить виды обязательных работ и объекты, на которых они отбываются согласно приложению № 2.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  сельсовета  Н.С.Ксензову.
5.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Большетелекского сельсовета (https:большетелекский.рф).
6.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                   И.И.Трофимова

СОГЛАСОВАНО
Начальник	Приложение № 1
Краснотуранского межмуниципального	к постановлению
филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России 	администрации района
по Красноярскому краю 	от   21.06.2023  №21-п
майор внутренней службы

                            Ю.А.Кублик

П Е Р Е Ч Е Н Ь
учреждений и предприятий для отбывания осужденными
наказания в виде исправительных работ

	№
п/п
	Наименование учреждения, предприятия
	Местонахождение учреждения, предприятия

	1.
	ЗАО «Телекское»
	с. Большой Телек

	2.
	ООО «Золотая Нива»
	с. Большой Телек

СОГЛАСОВАНО
Начальник	Приложение № 2
Краснотуранского межмуниципального	к постановлению
филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России 	администрации района
по Красноярскому краю 	от  21.06.2023 № 21-п
майор внутренней службы

                            Ю.А.Кублик

[bookmark: P42][bookmark: P40]П Е Р Е Ч Е Н Ь
видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются

	№ п/п
	Виды  обязательных работ
	Объекты
для отбывания обязательных работ
	Местонахождение

	1.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация
Большетелекского
сельсовета
	с. Большой Телек